                                                                                   Додаток 2
                                                                                   до рішення Кременчуцької

  міської ради Кременчуцького
                                                                                   району Полтавської області


 29 вересня 2023 року
7.12. Проведення поховання загиблих (померлих) осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах проведення антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил, загиблих (померлих) Захисників чи Захисниць України, учасників-добровольців антитерористичної операції, постраждалих учасників Революції Гідності

Цільова група: члени сімей загиблих (померлих) учасників антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил, члени сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України, учасників-добровольців антитерористичної операції (статус яким був встановлений Комісією з визнання та встановлення статусу учасника-добровольця антитерористичної операції Полтавської обласної державної адміністрації), постраждалих учасників Революції Гідності.

Строк виконання: 2021–2023 роки.

Головний розпорядник коштів: Департамент соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області. 

Мета програми: надання додаткових соціальних гарантій та адресна допомога членам сімей загиблих та померлих учасників АТО, ООС, членам сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України, учасників-добровольців антитерористичної операції та постраждалих учасників Революції Гідності.

Стислий опис реалізації: за рахунок коштів бюджету Кременчуцької міської територіальної громади здійснюється поховання загиблих та померлих осіб – мешканців Кременчуцької міської територіальної громади, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи в районах проведення антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил, які були Захисниками та Захисницями України, учасниками-добровольцями антитерористичної операції та постраждалими учасниками Революції Гідності. При похованні забезпечується: надання ритуальних послуг, надання транспортних послуг, проведення поминального обіду.
Очікувані результати (якісні і кількісні показники): члени сімей загиблих (померлих) учасників АТО, ООС, члени сімей загиблих (померлих) Захисників чи Захисниць України, учасників-добровольців антитерористичної операції та постраждалих учасників Революції Гідності,  матимуть можливість отримати безкоштовні послуги по похованню. 
	№ з/п
	Статті витрат 
	Необхідне фінансування, грн

	
	
	2021 рік
	2022 рік
	2023 рік

	
	Загальне фінансування
	299 000,00
	1 632 000,00
	2 432 000,00

	1.
	Витрати на поховання загиблих (померлих) осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах проведення антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил,   загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України, учасників-добровольців антитерористичної операції, постраждалих учасників Революції Гідності
	299 000,00:

23 чол. х

13 000,00 грн
	1 632 000,00:

80 чол. х

20 400,00 грн
	2 432 000,00:

119 чол. х

20 400,00 грн
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